
SET # Componentes

SET1 LM11749 / LM11710
SET2 LM11949 / LM11910
SET3 M12649 / M12610
SET4 L44649 / L44610
SET5 LM48548 / LM48510
SET6 LM67048 / LM67010
SET7 M201047S / M20101 / K108601
SET8 L45449 / L45410
SET9 U298 (90011) / K426897
SET10 U399 (90010) / K426898
SET11 JL69349 / JL69310
SET12 LM12749 / LM12710
SET13 L68149 / L68110
SET14 L44643 / L44610
SET15 07100 / 07196
SET16 LM12749 / LM12711
SET17 L68149 / L68111
SET18 LM102949 / LM102911
SET20 U399A (90012) / K518783 / K523967
SET21 1988 / 1922
SET22 LM67045 / LM67010Z
SET23 LM104949E (904A2) 
SET24 JL68145 / JL68111Z
SET25 JLM506848E (90K02) 
SET26 JLM104946 / JLM104910Z
SET28 J15585 / 15520
SET29 JRM55048AC / JRM55010XDXP
SET30 JLM67042 / LM67010
SET34 LM12748F / LM12710
SET35 JRM3534 (90U01) 
SET36 LM603049 / LM603012
SET37 LM603049 / LM603011
SET38 LM104949 / LM104911
SET39 JRM3939 (90U08)
SET40 JRM4040A (90U02) 
SET42 JLM506849A / JLM506811
SET43 15123 / 15245
SET44 L44600LB (90055) / L44610
SET45 LM501349 / LM501310
SET46 JL26749F / JL26710
SET47 LM102949 / LM102910
SET48 JRM4042 (90UA1) 
SET49 JRM4249 (90UA1) 
SET50 02872 / 02820
SET51 15106 / 15245
SET52 25580 / 25520
SET53 25580 / 25523
SET54 25590 / 25520
SET55 25590 / 25523
SET56 LM29748 / LM29710
SET57 31594 / 31520
SET58 LM48548A / LM48510
SET59 LM48548A / LM48511A
SET60 LM48548 / LM48511A
SET61 11590 / 11520
SET62 17887 / 17831
SET63 M88048 / M88010
SET64 HM903249 / HM903210

SET # Componentes

SET65 M86647 / M86610
SET66 368S / 362
SET67 HM88649 / HM88610
SET68 497 / 493
SET69 LM501349 / LM501314
SET70 LM29749 / LM29710
SET73 15101 / 15245
SET74 387A / 382A
SET75 387A / 382S
SET76 387AS / 382A
SET77 388A / 382
SET78 55200C / 55437
SET79 56425 / 56650
SET80 U497 (9A4A3) / K444658
SET81 HM88542 / HM88510
SET82 LM104949 / JLM104910
SET83 HM803149 / HM803110
SET84 HM807040 / HM807010
SET85 25880 / 25820
SET86 395LA / 394A 
SET87 07000LA / 07196 
SET88 LM11900LA / LM11910 
SET89 M12600LA / M12609 
SET90 13600LA / 13621 
SET91 LM29700LA / LM29710 
SET92 L44600LA / L44610 
SET93 LM48500LA / LM48510 
SET94 LM67000LA / LM67010 
SET95 2580 / 2523 
SET98 3984 / 3920 
SET101 4A / 6 
SET102 3585 / 3525 
SET103 3982 / 3920 
SET105 33287 / 33462 
SET106 LM78349 / LM78310A 
SET107 JLM104948 / JLM104910 
SET109 683 / 672 
SET110 6379 / 6320 
SET111 48290 / 48220 
SET112 47896 / 47820 
SET113 HM215249 / HM215210 
SET114 H212749 / H212710 
SET115 JH415647 / JH415610 
SET116 74550A / 74850 
SET117 64450 / 64700 
SET118 JLM506849 / JLM506810 
SET123 3780 / 3720 
SET125 780 / 772 
SET201 368A / 362A 
SET205 469 / 453X
SET212 537 / 532X 
SET216 594 / 592A 
SET226 1380 / 1328 
SET229 2780 / 2720 
SET230 2788 / 2720 
SET241 6386 / 6320 
SET244 JF7049A / JF7010
SET246 LM806649 / LM806610

SET # Componentes

SET251 15103S / 15243
SET252 15106 / 15250X 
SET253 18590 / 18520 
SET260 25877 / 25821 
SET267 29685 / 29620 
SET268 LM29749 / LM29711 
SET276 39580 / 39520 
SET278 39581 / 39520 
SET279 39585 / 39520 
SET281 42381 / 42584 
SET304 72212C / 72487 
SET307 09074 / 09194 
SET308 M84548 / M84510 
SET309 M86649 / M86610 
SET310 M88047 / M88010 
SET312 HM89449 / HM89410 
SET317 HM220149 / HM220110 
SET318 LM300849 / LM300811 
SET321 25877 / 25820 
SET322 495AX / 493 
SET328 M802048 / M802011
SET330 HM803146 / HM803110
SET336 JL819349 / JL819310 
SET350 2796 / 2720 
SET351 3579 / 3525 
SET354 15103S / 15245
SET355 15579X / 15520 
SET357 28584 / 28521 
SET361 JM716649 / JM716610 
SET362 02474 / 02420 
SET363 55175C / 55437 
SET364 34731A / 37625 
SET365 395A / 394A 
SET401 580 / 572
SET402 582 / 578
SET403 594A / 592A
SET404 598A / 592A
SET405 663 / 653
SET406 3782 / 3720
SET407 28682 / 28622
SET408 39590 / 39520
SET409 45280 / 45220
SET410 45284 / 45220
SET411 47686 / 47620
SET412 HM212047 / HM212011
SET413 HM212049 / HM212011
SET414 HM218248 / HM218210
SET415 HM518445 / HM518410
SET416 45291 / 45220
SET417 47890 / 47820
SET418 H715334 / H 715311
SET419 H715343 / H 715311
SET420 H715345 / H 715311
SET421 HM515449A / HM515410
SET422 HM516449C / HM516410
SET423 6461A / 6420
SET424 555S / 552A
SET425 567 / 563

SET # Componentes

SET426 47679 / 47620
SET427 NP899357 (2C882)
SET428 NP874005 (2C882) / NP435398 (20882)
SET429 NP034946 (2C882) / NP363298 (2C882) 
SET430 NP840302 (2C882) / NP053874 (2C882) 
SET431 NP965350 (20882) / NP503727 (20882)
SET432 NP174964 / NP596561
SET433 NP431952 / NP378092
SET434 NP555065 / NP720703
SET435 NP568900 / NP107783
SET436 NP577914 / NP975161
SET437 NP022333 (20151) / NP250023 (20395)
SET438 NP417549 / NP156827
SET439 HM212049X / HM212011
SET440 NP454049 / NP454011
SET441 NP454248 / NP454572
SET442 NP454580 / NP454572 
SET443 NP454594 / NP454592
SET444 NP454445 / NP454410
SET449 3578A / 3525
SET471 15101 / 15245
SET472 498 / 493B
SET473 455 / 453A
SET474 41100 / 41286
SET475 3780 / 3720B
SET476 483 / 472A
SET477 42376 / 42587
SET478 1986 / 1932
SET479 559 / 552B
SET480 66225 / 66462
SET481 580 / 572B
SET482 438 / 432B
SET484 3982 / 3920B
SET485 3379 / 3329B
SET486 3478 / 3420B
SET487 3474 / 3420
SET488 44150 / 44348
SET489 3381 / 3320B
SET490 559 / 552A
SET491 566 / 563B
SET492 467 / 453B
SET493 2789 / 2735X
SET501 29675 / 29630
SET505 72200C / 72487
SET506 72225C / 72487 
SET507 JM716649 / JM716610 
SET508 687 / 672 
SET509 HM516448 / HM516414B
SET510 H715345 / H715313W
SET511 47687 / 47623A
SET810 LM252649NW / LM251610D
SET811 L357049NW / L357010CD 
SET812 NA48290SW / 48220D
SET813 LM446349NW / LM446310D 
SET814 JRM4549A (90UQ3)
SET815 JRM4249A (90UE5)
SET816 JRM4249 (90UB3)
SET927 740 / 742

•	 Reduzca los tiempos muertos por paros imprevistos y mejore la productividad de sus vehículos
•	 Perfectamente emparejados, los SETS Timken® simplifican la instalación y reducen su inventario
•	 Su diseño con tecnología para equipo original optimiza el desempeño del rodamiento y extiende 

los intervalos de mantenimiento
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Componentes SET #
4A / 6 SET101
U298 (90011) / K426897 SET9
368A / 362A SET201
368S / 362 SET66
387A / 382A SET74
387A / 382S SET75
387AS / 382A SET76
388A / 382 SET77
395A / 394A SET365
395LA / 394A SET86
U399 (90010) / K426898 SET10
U399A (90012) / K518783 / K523967 SET20
438 / 432B SET482
455 / 453A SET473
467 / 453B SET492
469 / 453X SET205
483 / 472A SET476
495AX / 493 SET322
497 / 493 SET68
U497 (9A4A3) / K444658 SET80
498 / 493B SET472
537 / 532X SET212
555S / 552A SET424
559 / 552A SET490
559 / 552B SET479
566 / 563B SET491
567 / 563 SET425
580 / 572 SET401
580 / 572B SET481
582 / 578 SET402
594 / 592A SET216
594A / 592A SET403
598A / 592A SET404
663 / 653 SET405
683 / 672 SET109
687 / 672 SET508
740 / 742 SET927
780 / 772 SET125
1380 / 1328 SET226
1986 / 1932 SET478
1988 / 1922 SET21
02474 / 02420 SET362
2580 / 2523 SET95
2780 / 2720 SET229
2788 / 2720 SET230
2789 / 2735X SET493
2796 / 2720 SET350
02872 / 02820 SET50
3379 / 3329B SET485
3381 / 3320B SET489
3474 / 3420 SET487
3478 / 3420B SET486
JRM3534 (90U01) SET35
3578A / 3525 SET449
3579 / 3525 SET351
3585 / 3525 SET102
3780 / 3720 SET123
3780 / 3720B SET475

Componentes SET #
3782 / 3720 SET406
JRM3939 (90U08) SET39
3982 / 3920 SET103
3982 / 3920B SET484
3984 / 3920 SET98
JRM4040A (90U02) SET40
JRM4042 (90UA1) SET48
JRM4249 / 90UB3 SET816
JRM4249 (90UA1) SET49
JRM4249A / 90UE5 SET815
JRM4549A / 90UQ3 SET814
6379 / 6320 SET110
6386 / 6320 SET241
6461A / 6420 SET423
07000LA / 07196 SET87
JF7049A / JF7010 SET244
07100 / 07196 SET15
09074 / 09194 SET307
11590 / 11520 SET61
LM11749 / LM11710 SET1
LM11900LA / LM11910 SET88
LM11949 / LM11910 SET2
M12600LA / M12609 SET89
M12649 / M12610 SET3
LM12748F / LM12710 SET34
LM12749 / LM12710 SET12
LM12749 / LM12711 SET16
13600LA / 13621 SET90
15101 / 15245 SET73
15101 / 15245 SET471
15103S / 15243 SET251
15103S / 15245 SET354
15106 / 15245 SET51
15106 / 15250X SET252
15123 / 15245 SET43
15579X / 15520 SET355
J15585 / 15520 SET28
17887 / 17831 SET62
18590 / 18520 SET253
NP022333 (20151) / NP250023 (20395) SET437
25580 / 25520 SET52
25580 / 25523 SET53
25590 / 25520 SET54
25590 / 25523 SET55
25877 / 25820 SET321
25877 / 25821 SET260
25880 / 25820 SET85
JL26749F / JL26710 SET46
28584 / 28521 SET357
28682 / 28622 SET407
29675 / 29630 SET501
29685 / 29620 SET267
LM29700LA / LM29710 SET91
LM29748 / LM29710 SET56
LM29749 / LM29710 SET70
LM29749 / LM29711 SET268
31594 / 31520 SET57
33287 / 33462 SET105

Componentes SET #
34731A / 37625 SET364
NP034946 (2C882) / NP363298 (2C882) SET429
39580 / 39520 SET276
39581 / 39520 SET278
39585 / 39520 SET279
39590 / 39520 SET408
41100 / 41286 SET474
42376 / 42587 SET477
42381 / 42584 SET281
44150 / 44348 SET488
L44600LA / L44610 SET92
L44600LB (90055) / L44610 SET44
L44643 / L44610 SET14
L44649 / L44610 SET4
45280 / 45220 SET409
45284 / 45220 SET410
45291 / 45220 SET416
L45449 / L45410 SET8
47679 / 47620 SET426
47686 / 47620 SET411
47687 / 47623A SET511
47890 / 47820 SET417
47896 / 47820 SET112
48290 / 48220 SET111
NA48290SW / 48220D SET812
LM48500LA / LM48510 SET93
LM48548 / LM48510 SET5
LM48548 / LM48511A SET60
LM48548A / LM48510 SET58
LM48548A / LM48511A SET59
JRM55048AC / JRM55010XDXP SET29
55175C / 55437 SET363
55200C / 55437 SET78
56425 / 56650 SET79
64450 / 64700 SET117
66225 / 66462 SET480
LM67000LA / LM67010 SET94
JLM67042 / LM67010 SET30
LM67045 / LM67010Z SET22
LM67048 / LM67010 SET6
JL68145 / JL68111Z SET24
L68149 / L68110 SET13
L68149 / L68111 SET17
JL69349 / JL69310 SET11
72200C / 72487 SET505
72212C / 72487 SET304
72225C / 72487 SET506
74550A / 74850 SET116
LM78349 / LM78310A SET106
M84548 / M84510 SET308
M86647 / M86610 SET65
M86649 / M86610 SET309
M88047 / M88010 SET310
M88048 / M88010 SET63
HM88542 / HM88510 SET81
HM88649 / HM88610 SET67
HM89449 / HM89410 SET312
LM102949 / LM102910 SET47

Componentes SET #
LM102949 / LM102911 SET18
JLM104946 / JLM104910Z SET26
JLM104948 / JLM104910 SET107
LM104949 / JLM104910 SET82
LM104949 / LM104911 SET38
LM104949E (904A2) SET23
NP174964 / NP596561 SET432
M201047S / M20101 / K108601 SET7
HM212047 / HM212011 SET412
HM212049 / HM212011 SET413
HM212049X / HM212011 SET439
H212749 / H212710 SET114
HM215249 / HM215210 SET113
HM218248 / HM218210 SET414
HM220149 / HM220110 SET317
LM252649NW / LM251610D SET810
LM300849 / LM300811 SET318
L357049NW / L357010CD SET811
JH415647 / JH415610 SET115
NP417549 / NP156827 SET438
NP431952 / NP378092 SET433
LM446349NW / LM446310D SET813
NP454049 / NP454011 SET440
NP454248 / NP454572 SET441
NP454445 / NP454410 SET444
NP454580 / NP454572 SET442
NP454594 / NP454592 SET443
LM501349 / LM501310 SET45
LM501349 / LM501314 SET69
JLM506848E (90K02) SET25
JLM506849 / JLM506810 SET118
JLM506849A / JLM506811 SET42
HM515449A / HM515410 SET421
HM516448 / HM516414B SET509
HM516449C / HM516410 SET422
HM518445 / HM518410 SET415
NP555065 / NP720703 SET434
NP568900 / NP107783 SET435
NP577914 / NP975161 SET436
LM603049 / LM603011 SET37
LM603049 / LM603012 SET36
H715334 / H 715311 SET418
H715343 / H 715311 SET419
H715345 / H 715311 SET420
H715345 / H715313W SET510
JM716649 / JM716610 SET361
JM716649  / JM716610 SET507
M802048 / M802011 SET328
HM803146 / HM803110 SET330
HM803149 / HM803110 SET83
LM806649 / LM806610 SET246
HM807040 / HM807010 SET84
JL819349 / JL819310 SET336
NP840302 (2C882) / NP053874 (2C882) SET430
NP874005 (2C882) / NP435398 (20882) SET428
NP899357 (2C882) SET427
HM903249 / HM903210 SET64
NP965350 (20882) / NP503727 (20882) SET431

•	 Reduzca los tiempos muertos por paros imprevistos y mejore la productividad de sus vehículos
•	 Perfectamente emparejados, los SETS Timken® simplifican la instalación y reducen su inventario
•	 Su diseño con tecnología para equipo original optimiza el desempeño del rodamiento y extiende 

los intervalos de mantenimiento
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